
Stránka 1 z 2 

 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ: 260 69 539, www.vstab.cz 

 
Čj.: VST-04/09-2020 

 V Táboře dne 24. červen 2020 

 Počet stran textu: 2 

 

Protokol o otevírání nabídek 

Komise ustanovená zadavatelem pro otevírání nabídek a posouzení kvalifikace k veřejné 

zakázce zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „zákon“), při zachování transparentního postupu veřejné zakázky 

malého rozsahu s využitím elektronického nástroje profilu zadavatele, s názvem 

„Tábor, Smetanova 1284 – zrušení kanalizační stoky a přepojení přípojek" 

se sešla dne 24. 6. 2020 v 09:00 hod. v kanceláři zadavatele na adrese Vodárenská společnost 

Táborsko s.r.o., Kosova 2894, 390 02 Tábor v následujícím složení: 

Oldřich Zimmel 

Ing. Lubor Tomanec 
 

Průběh jednání: 

1. Účastníci jednání byli dále poučeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost o všech 

skutečnostech, o nichž se dozvěděli nebo dozvědí v souvislosti se svou účastí v komisi pro 

otevírání nabídek. 

2. Zadavateli byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek tři nabídky podané elektronickými 

prostředky (dále jen "elektronická nabídka"). Dále byla zadavateli doručena jedna nabídka, 

která byla dodavatelem následně zneplatněna. 

3. Šifrované elektronické nabídky uložené v datovém úložišti byly zpřístupněny po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek součinností osob oprávněných k elektronickým úkonům 

Oldřichem Zimmelem a Ing. Luborem Tomancem a jejich obsah byl dešifrován 

soukromým klíčem zadavatele. 

 

Komise v 09:10 hod. zahájila otevírání elektronických nabídek. 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma:  SWIETELSKY stavební s.r.o. 

     odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

Sídlo:    Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ:    480 35 599 

Nabídková cena bez DPH: 1 598  596, 99 Kč  



Stránka 2 z 2 

 

Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným ve výzvě zadavatele.  

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 

otevřením manipulováno. 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma:  KAVAS W s.r.o. 

Sídlo: č.p. 106, 391 76 Slapy 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ:    280 86 473 

Nabídková cena bez DPH: 1 230 000, 00,- Kč 

Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným ve výzvě zadavatele. 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 

otevřením manipulováno. 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma:  ČEVAK a.s. 

Sídlo: Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice 

Právní forma: akciová společnost 

IČ:    608 49 657 

Nabídková cena bez DPH: 1 245 475, 00 Kč 

Nabídka vyhověla požadavkům uvedeným ve výzvě zadavatele. 

Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 

otevřením manipulováno. 

 

Zadavateli byly ve lhůtě pro podání nabídek doručeny pouze elektronické nabídky a 

otevírání obálek s nabídkami se neúčastnili zástupci uchazečů. 

Jednání komise skončilo dne 24. 06. 2020 v 09:30 hodin. 

 

 

Oldřich Zimmel v.r. 

 

 

Ing. Lubor Tomanec v.r. 
 

 

 


